

اعلامیه مطبوعاتی

روابط هند و پاکستان از طریق مذاکرات روی آب های در حال مناقشه میان این دو کشور، رو به نورمال شدن است؛
خلافت مشکل آب را با اضمحلال "پلان هند بزرگ" حل خواهد کرد



(ترجمه)

در ۲۰ مارچ ۲۰۱۷م خواجه آصف وزیر آب و برق پاکستان در یک کنفرانس مطبوعاتی بیان داشت: «ما از اظهارات هند در باره توافق با ادامه مذاکرات آب های اندوس بین کمیشنران اظهار خوشی می کنیم.» امریکا کوشش کرده تا در این موضوع به بلند ترین سطح دخیل باشد. قرار است به تاریخ ۱۱ الی ۱۳ اپریل سال جاری، امریکا مذاکراتی را در واشنگتن در باره آب های رتل و کشهان گنگا به سطح وزیران دو کشور راه اندازی نماید. در حال حاضر حزب بهاراتیا جاناتا یا BJP برنده انتخابات ایالت های مهم هند که از حمایت کامل امریکا برخوردار است، می خواهد روابط خود را با پاکستان دوباره به حالت عادی آن برگرداند. با وجود همه تنش های نمادین این نوکران امریکا، هند با تمام توان بخاطر گرم ساختن روابط اش با پاکستان تلاش می کند. چیزی که رژیم مزدور پاکستان نیز انتظار آن را داشت تا نقش خود را در تطبیق پلان بادار اش- امریکا- اجرا نماید.

این در حالی است که در سه سال اخیر، هند وقیحانه به نکات کلیدی سرحدات بندری پاکستان حمله ور شده که در نتیجه آن ده ها تن از نظامیان و غیرنظامیان کشته و به عده ی زیادی خسارات مالی نیز وارد شده است. هم چنان دولت هند، از ماه جولای سال گذشته بدین سو تعدی و ظلمش را در کشمیر تحت اشغال، نیز شدت بخشیده و تا سرحدی که بالای مسلمانان کشمیر از بمب های پلیت که باعث از بین رفتن بینایی چشم می شود؛ استفاده کرده است. قرار گزارشات دولت هند، در نتیجه استفاده از این بمب ها ۵۰۰ تن مجروح شده که بسیاری از آن ها به تداوی جدی و دراز مدت نیز ضرورت دارند. اما احصایه های دیگر از مجروح شدن بیشتر از ۴۵۰۰ تن در اثر استفاده از این بمب خبر می دهند.

اما برای دولت جنایت کار هند این هم کافی نبود. این کشور با استفاده از خاک افغانستان نیز دست به مداخله در پاکستان و ناامن ساختن این کشور زد که با دستگیری "کلبشان یادف" مدارک و اسنادی مبنی بر دست داشتن هند در این ناامنی ها به دست آمد. با تمام این فعالیت های دشمنانه هند در قبال پاکستان، مزدوران امریکا در رهبری سیاسی و نظامی پاکستان در قبال هند "سیاست محدودیت" را اتخاذ کردند که با استفاده از این سیاست شان، افراد این حزب (BJP) بتوانند از سیاست دشمنانه شان در قبال پاکستان در انتخابات بهره گیرند. حال که حزب بهاراتیا جاناتا یا BJP در ایالت های کلیدی هند برنده انتخابات شده است، اداره ترامپ می خواهد با حرکت دادن رژیم بجوانواز روابط هند و پاکستان را از طریق "معاهده آب های اندوس" عادی سازد.

حزب التحریر-ولایه پاکستان در بیشتر از یک دهه خطر عادی سازی روابط هند را با پاکستان گوش زد کرده است. حزب التحریر همواره گوش زد کرده که عادی سازی روابط هند با پاکستان پلان امریکایی است و امریکا می خواهد از این طریق، هند را قدرت یکه تاز در منطقه ساخته تا با استفاده از این سیاست در آینده بتواند چین و دولت خلافت اسلامی را که آمدنیست سرکوب کند.

در حالی که در ۱۴ دسمبر ۲۰۰۳م نوید بت سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان، امت را برحذر داشته و گفت: «امت باید هر چه زودتر خلافت را شده را تاسیس کند تا دولت خلافت پلان های هندوها و عیسوی ها را مبنی بر پلان "هندوستان بزرگ" ناکام سازد.» هم چنان در ۱۷ فبروری ۲۰۱۷م حزب التحریر-ولایه پاکستان برگه ای را به مسلمانان پاکستان و جهان توزیع کرد که در آن چنین نگاشته شده بود: «رهبران پاکستان در طلب خوشی ترامپ برای "پلان آخذ بارت" (پلان هند بزرگ) کار می کنند و به کشمیر خیانت کرده اند.» حزب التحریر در این بیانش هم چنان به مردم پاکستان گوش زد کرد که زیر نام عادی سازی روابط و اقدامات اعتماد سازی، رهبران در پاکستان به سوی "پلان آخذ بارت" (پلان هند بزرگ) روان بوده و کشمیر اشغال شده را تماماً به هند خواهند فروخت.

پاکستان در اطاعت از اوامر امریکا هیچ چیزی به دست نیاورده و نخواهد آورد، چون استعمارگران همواره در صدد سرکوب کردن و مطیع ساختن کشورهای تحت استعمارشان هستند که آن ها با خودکشی سیاسی با امریکا و دیگر استعمارگران همپیمان شده اند. پیروی از امریکا باعث شد پاکستان از سه دریا به خاطر "معاهده آب های اندوس" بگذرد.

هم چنان پیروی از اوامر امریکا، سهم پاکستان را از دریاهای دیگر در آب های اندوس نیز به خطر انداخته است و آن ها را نزدیک به چنگ دولت غاصب هند قرار داده است. معضله آب وقتی به وجود آمد که دولت هند کشمیر را اشغال کرد و تنها وقتی حل خواهد شد که کشمیر دوباره آزاد شود و این اقدام خوبی در راستای در آوردن شبه قاره هند به قلمرو اسلام خواهد بود که این امر با رجوع به تاریخ گذشته این سرزمین که تا چه اندازه ای در قلمرو اسلام قرار داشته است بعید به نظر نمی رسد. اما اولین قدم در راستای ناکام ساختن "پلان هند بزرگ" به سربازان متدین و مخلص پاکستان که به پاکستان و جهان اسلام اخلاص دارند، برمی گردد.

آن ها می توانند با نصرت دادن به حزب التحریر و امیرش عطا بن خلیل ابو رسته حفظه الله، به خلافت بر منهج نبوت در پاکستان دست یابند که با آمدن آن همه استعمارگران و مزدوران شان در رهبری از سرزمین های مقدس اسلامی پا به فرار خواهند گذاشت.

(فَمَنْ أَعْتَدَىٰ عَلَيْنَا فَاَعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا أَعْتَدَىٰ عَلَيْنَا)

[بقره: ۱۹۴]

هر که راه تعدی و تجاوز بر شما را در پیش گرفت، بر او همانند آن، تعدی و تجاوز کنید (چه آغاز کردن تعدی و تجاوز ممنوع است، لیکن در برابر آن دفاع از خویشتن و مبارزه برای اخذ قصاص آزاد است) و از خشم الله بپرهیزید و بدانید که الله با پرهیزگاران هست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۲ مارچ ۲۰۱۷م

شماره صدور: PR17016